АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.04.2025                                      № 550

г. Завитинск

О назначении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении
бюджета Завитинского муниципального округа за 2024 год»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения

«О порядке организации и проведении публичных слушаний, общественных
обсуждений на территории Завитинского муниципального округа»,
утвержденного решением Совета народных депутатов Завитинского
муниципального округа от 16.08.2024 № 276/30
п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести проект решения «Об исполнении бюджета Завитинского
муниципального округа за 2024 год» на публичные слушания для реализации
прав населения Завитинского муниципального округа на участие в процессе
принятия решения, затрагивающего интересы населения Завитинского
муниципального округа.
      2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении
бюджета Завитинского муниципального округа за 2024 год» по инициативе
главы Завитинского муниципального округа на 21 мая 2025 года на 10 часов в
актовом зале администрации Завитинского муниципального округа и
посредством использования федеральной государственной информационной
системы «Единый портал государственных и муниципальных (функций).

3.Установить срок подачи предложений и рекомендаций по
обсуждаемому вопросу - не позднее 12 мая 2025 года в финансовый отдел
администрации Завитинского муниципального округа либо на платформе
обратной связи федеральной государственной информационной системы
«Единый портал государственных и муниципальных (функций).

4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению
публичных слушаний «Об исполнении бюджета Завитинского муниципального
округа за 2024 год» в следующем составе:

Вовк Светлана Станиславовна – начальник общего отдела администрации
Завитинского муниципального округа;

Кийченко Оксана Николаевна – начальник финансового отдела
администрации Завитинского муниципального округа;

Шворак Татьяна Николаевна   –  начальник    отдела   экономического
развития и муниципальных закупок администрации Завитинского
муниципального округа;

Белотелова Лариса Леонтьевна – главный специалист финансового отдела
администрации Завитинского муниципального округа.

5. Рекомендовать председателю Совета народных депутатов Завитинского
муниципального округа Горской Н.В. до 25 апреля 2025 года назначить
представителей Совета народных депутатов Завитинского муниципального
округа в организационный комитет по проведению публичных слушаний по
вопросу «Об исполнении бюджета Завитинского муниципального округа за
2024 год».

6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» http//zavadm.amurobl.ru.
           7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Завитинского муниципального округа                                            А.Н. Мацкан